



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس: ابلاغ تخصیص ۳۰۰ میلیارد تومان به پروژه راه آهن اقلید-یزد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس از ابلاغ تخصیص کامل ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه راه آهن اقلید به یزد خبر داد و گفت: برای پروژه احداث مسیر ارتباطی دشت اوزن به قلندیه ۱۲۰ کیلومتر مسافت (اویاسانت) مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان تخصیص اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور انجام شده است.

حسن نوروزی در تشریح کلیات بودجه سال ۹۸ و میزان جذب اعتبارات سال ۹۹ استان فارس، با اشاره به دو سفر دکتر نوبخت، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به فارس در ماه شهریور و مرداد امسال خاطرنشان کرد: هر دو سفر دستاوردهای بسیار خوبی برای استان به همراه داشتند که منتهی آن می‌توان به سفر باغ فالغ به ارزش ۸۲۰ میلیارد تومان از منابع عمرانی به فارس اشاره کرد.

به نقل از سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس؛ نوروزی گفت: خوشبختانه همه اعتباراتی که در سفر دکتر نوبخت به استان تکمیل شده بود در یک پیکه سی و سفر ایشان و در شهریور ماه تخصیص آن به استان ایلاخ شد. نوروزی ادامه داد: برای آزاد راه شیراز به اصفهان به عنوان بزرگترین آزاد راه در حال ساخت کشور، سرجمع ۵۰۰ میلیارد تومان از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور تخصیص اعتبار گرفتیم.

این مقام مسئول در فارس خاطرنشان کرد: این مبلغ اعتبار، علاوه بر مبلغی است که مقرر شده وزارت دفاع نیز ۲۰ درصد آن را تأمین کرد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس همچنین از انعقاد تفاهم‌نامه‌ی بین‌المللی کشور برنامه و بودجه کشور و سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد و گفت: استان‌هایی که در وصول منابع درآمدی مالیاتی خود موفق باشند، بخشی از این وصول منابع را تحت تکمف به اعتبارات هزینه‌ای می‌باشند که بر می‌گرداند. نوروزی افزود: با توجه به تحقق ۹۵ درصدی وصول منابع استان در هفت ماه گذشته، سهم فارس رفقی بالغ بر ۱۷۵ میلیارد تومان مشخص شده که امیدواریم این مبلغ به استان اختصاص دهد.

وی یادآور شد: تاکنون ۲۵ میلیارد تومان از اعتبارات به استان فارس ابلاغ شده که بخشی از این مبلغ را در راستای پروژه کرش سخی (زاینه‌های هزینه‌ای دستگاه‌های اجرایی فارس اختصاص دهید تا بتوانیم انتقال کاری، مأموریت‌های کارکنان و کمک‌های رفاهی معوقه را پرداخت کنیم. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس در بخش دیگری از سخنان خود تأمین اعتبار و پرداخت این اعتبارات پایان خدمت بازماندگان سال ۱۳۹۸ استان به ویژه برای آن ۲۴ دستگاه اجرایی نیز تمام بودجه استان مستحق هستند و همچنین تأمین اعتبار و پرداخت پاشن پایان خدمت بازماندگان سال ۱۳۹۷ و مانده مرخصی آنها خبر داد.

شهرداد صدرا عنوان کرد جمع‌های ولگرد در شهر صدرا

فارس: چندی است سگ‌های ولگرد در شهر صدر سبب آزارش ساکنین و همجین منجر به انتقال بیماری شده و بعد از وحشت را در بین زنان و کودکان ایجاد کرده و باعث طرد شهر را هم در وضع زشت و نامناسبی قرار داده است. بهرادر براین در این باره اظهار داشت: طی چند ماه اخیر ۱۰۰ قلاده از سگ‌های ولگرد از سطح شهر صدرا توسط پیمانکارانی که خدمات شهر را انجام می‌دهند، جمع‌آوری کرده و به سایت شهر شیراز تحویل دادیم.

وی افزود: متأسفانه به علت پراکندگی و مناطق خوشبختی شهر صدرا و وجود باغ شهری‌ها و آمار سگ‌های ولگرد نسبت به شهرهای دیگر بیشتر است. شهرداد صدرا گفت: سگ‌های ولگرد یک معضل برای شهروندان است که سبب برهم زدن بهداشت شهر و ایجاد وحشت بین شهروندان است. وی ادامه داد: چندین جلسه با گروه‌های حافظ محیط زیست و حمایت از حیوانات برگزار کردیم که اکثر آنها باشد مکانی را برای احیایرسان کلبه‌نم که نگهداری و عظیم سگ‌های ولگرد در شهر صدرا انجام شود. براین بیان کرد: متأسفانه حیوانات سگ‌های ولگرد به قدری زیاد است که با وجود جمع‌آوری ۲۰۰ قلاده از این سگ‌ها باز هم شاهد تعداد زیاد سگ‌های ولگرد هستیم. وی افزود: ما به شهروندان و جمع‌آوری سگ‌ها ادامه می‌دهیم اما کم‌کم شمش تعداد سگ‌های ولگرد بوسه‌ای زمان‌بر است. شهرداد صدرا اظهار داشت: گروه‌های حمایت از حیوانات کمک کنند اما به توانمندی سگ‌های ولگرد را جمع‌آوری کنیم.

دلالان مانع ایجاد بازارچه‌های عرضه مستقیم در شیراز هستند



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تکلیف شهرداری برای راه‌اندازی ۲۲ بازارچه عرضه مستقیم کالا در شیراز، بر لزوم سرعت بخشیدن به روند اجرایی این تکلیف تأکید و خاطرنشان کرد که این بازارها، دلالان را از جیب مردم کوبیده خواهد کرد و همین دلالان به مانعی برای این اقدام بدل شده‌اند. سید عبدالرزاق موسوی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی پیرامون سرانجام معیبه‌شورا در خصوص راه‌اندازی بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه و ترسبار، گفت: با وجود همکاری خوب استانداری، جهاد کشاورزی و شهرداری، اما برخی دلالان برای عدم سودجویی‌های جهاد در مسیر کاهش گران‌های سرسراور، سنگاندازی می‌کنند. وی با یادآوری اینکه طی معیبه‌شورای شهر که با حمایت استاندار فارس، شهرداری شیراز و همکاری سازمان جهاد کشاورزی همراه شد، باید ۲۲ بازارچه عرضه مستقیم در ۱۱ منطقه شهرداری شیراز ایجاد شود، گفت: این اقدام خصوصا در این شرایط سخت فقهی و گران‌های نابودکننده، مواد غذایی به صورت مستقیم و با حداقل قیمت به دست مردم برسد. رئیس شورای شیراز، معیبه‌شورای شهر و همکاری شهرداری در اجرایی آن را خوب توصیف و اضافه کرد: در حال حاضر مکان‌های بازارچه‌ها هم تقریباً آماده شده است و امیدوارم موانع بیرونی هرچه سریع‌تر برطرف شود زیرا در شرایط بسیار دشوار فقهی، این اقدام می‌تواند خدمت خوبی به شهروندان شیراز محسوب شود.

موسوی ادامه داد: سازمان جهاد کشاورزی اسلام می‌کند که ما می‌توانیم کالاها و مواد غذایی را از تولید به مصرف به دست مصرف‌کننده برسانیم؛ شهرداری هم با معیبه‌شورا مکلف شده است ۲۲ بازارچه در ۱۱ منطقه شهرداری ایجاد کند تا این مواد غذایی با حداقل قیمت به دست مردم برسد، اعضای شورای شهر هم متعهد شدند شهرداری نباید پاید بازارچه‌ها را برای دریافت کند، در این صورت به طور طبیعی قیمت میوه و ترسبار به میزان قابل توجهی کاهش پیدا خواهد کرد.

«دلالان مانع اصلی ایجاد بازارچه‌ها»

گزارش

نقشه از

لنزام همراه داشتن کارت ملی برای گرفتن خدمت در ادارات و همچنین استفاده از حمل و نقل عمومی، جهت کنترل افراد کرونا مثبت در فارس نیز همزمان با سرپاس کشور اعلام شد و براین اساس تردد مسافران در جاده‌ها و خطوط ریلی و هوایی استان نیز با یک تکمیلی مسافران کنترل می‌شود و از جابجایی مسافرانی که در سامانه مثبت اعلام شده است، جلوگیری می‌شود.

در این رابطه مدیرکل فرودگاه‌های فارس با اشاره به اعمال محدودیت سفر هوایی برای افراد مبتلا به بیماری کرونا، در فرودگاه شیراز می‌گوید: در راستای اجرای معیبه‌شورای کرنا در مورد عدم جابجایی مسافران دارای تست کرونا مثبت و با هدف تسریع در قطع زنجیره انتقال ویروس، هرگونه جا به جایی مسافر مبتلا به ویروس کرنا به صورت هوایی ممنوع است.

«بایست و بررسی و تکمیلی مسافران هیچ مورد مثبتی از سوی شرکت‌های هواپیمایی مستقر در فرودگاه‌های استان»

غلامرضا کبیر آقایی در گفتگو با «فصلانه» بیان اینکه کلیه شرکت‌های هواپیمایی داخلی و دفاتر فروش بلیت هواپیمای به سامانه مثبت اعلام مبتلا به ویروس کرونا متصل هستند، تصریح می‌کند: بنابراین در زمان فروش بلیت از فرودگاه استعلام گرفته شده و در صورت ابتلا مسافر به ویروس کرنا، بلیت صادر نمی‌شود.

وی با بیان اینکه در زمان حضور مسافر در فرودگاه نیز وضع ابتلا از طریق سامانه مذکور مجدداً بررسی می‌شود و در صورت ابتلا مسافر به ویروس کرنا کارت پروراز ارائه نمی‌گردد، خاطرنشان می‌کند: مسافرانی که به ویروس کرنا مبتلا شده و نام آنها در سامانه ثبت درج شده است پس از اطمینان از بهبودی

تست‌شده؛ و عمرانی سیخ سازندگی استان فارس با اشاره به اینکه تاکنون تاکنون مسکن هیچ مورد مثبتی از سوی شرکت‌های هواپیمایی مستقر در فرودگاه‌های استان»

حمید کارگر با اشاره به اینکه در تعداد ۱۵۱ پروژه محروم‌شماره ۹۵ پروژه عمرانی بوده است، اظهار داشت: پراکنده‌ای این پروژه‌ها در شیراز تا دروزترین نقطه استان بوده است و سعی شده در انجام پروژه‌ها همه استان در نظر گرفته

شکست تری می‌کند. هم‌زمان با اشاره به فراهم بودن زیرساخت برای ورود بخش خصوصی به تولید انرژی پاک، گفت: یکی از سیاست‌های وزارت نیرو استفاده از توان و ظرفیت بخش خصوصی برای ایجاد نیروگاه خورشیدی، پانلی، آبی و بویوگاز است. عنوان انرژی تجدیدپذیر است.

خواجه گفت: تاکنون ۶ نیروگاه تجدیدپذیر با ظرفیت ۱۱ مگاوات در محدوده تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی برق شیراز و با همراهی بخش

پارس

رئیس شورای شیراز:

دلالان مانع ایجاد بازارچه‌های عرضه مستقیم در شیراز هستند

اجرا نشده است عضو شورای عالی استان‌ها با انتقاد از اجرا نشدن صبح معیبه بالادستی در خصوص بازارچه‌ها، خاطرنشان کرد: در معیبه‌شورای عالی انقلاب قرار بر این بوده که با توجه به اهمیت موضوع خوراک و تغذیه مردم که در قانون اساسی هم در مورد آن تصریح شده است، شهرداری‌ها میدانی و بازارچه‌های را ایجاد کنند تا بتوانند نیازهای معیبه عمومی مردم را با حداقل قیمت به دست مصرف‌کننده برسانند؛ اما امروز بررسی کنیم و ببینیم که در عمل چه اتفاقی افتاده و تا چه میزان موفق بوده‌ایم؟ موسوی اسایش، آراش و امنیت مردم به مفهوم عام آن را از مصادیق اصلی منافع مردم دانست و با بیان اینکه منافع مردم را به معنای منافع عمومی مردم و نه گروه خاصی از آن‌ها می‌دانیم؛ تأکید کرد: امروز مشکل ترجیح منافع خصوصی و بخشی بر منافع عمومی که در همه جا نیز وجود دارد، اجزای معیبه نمی‌دهد تا در جهت تأمین منافع معیبه بگیریم.

عضو شورای عالی استان‌ها با طرح این پرسش که کدام اقدام دولت موجب کاهش هزینه‌ها شده است، خواستار تعریف ساز و کاری برای حل مشکل از سوی دولت شد و خاطرنشان کرد: معتمد که این وظیفه دولت و به ویژه مجلس است که یک بررسی پژوهشی و میدانی انجام شود تا ببینیم اساساً انتحاده‌ها و اجن‌های صنفی و سازمان‌هایی که تحت عنوان حمایت از تولیدکننده یا مصرف‌کننده ایجاد شده‌اند، در عمل بی‌فایده نیستند؟

موسوی با تأکید بر اینکه بازارچه‌های عرضه مستقیم میوه و ترسبار باید هرچه سریع‌تر راه‌اندازی شوند، خاطرنشان کرد: در صورت باز اصرار داریم که این بازارچه‌ها با حمایتی که مسئولین استانداری و استاندار داشتند هرچه سریع‌تر راه‌اندازی شوند و در جهت کنترل و تنظیم بازار میوه و ترسبار کنی را در مردم انجام دهند، ضمن اینکه تأکید داریم شهرداری نیز نباید به فکر چگونه درآمدی از این بازارچه‌ها باشد.

«معصوبات بالادستی ایجاد بازارچه‌های عرضه مستقیم صحیح است»

«افسانه» از آخرین وضع تشخیص مثبت یا منفی بوند افراد مبتلا به کوئید-۱۹ از طریق سیستم حمل و نقل گزارش می‌دهد.

رصد کروناهایی ها در حمل و نقل عمومی

«در راستای ثبت و بررسی کد ملی مسافران هیچ مورد مثبتی از سوی شرکت‌های هواپیمایی مستقر در فرودگاه اعلام نشده است»

«در بخش حمل و نقل ریلی در استان با ثبت یک ملی مسافران در سامانه تاکنون هیچ مورد مثبتی ثبت نشده است»

بوقد ملی می‌گیرند نیز باید که ملی مسافر را دریافت و در سامانه ثبت کنند. وی ادامه می‌دهد: دفاتر مسافرتی و فروش بلیت برای سیستم وزارت بهداشت متصل هستند و اگر تست کروناوی مسافر مثبت باشد از همان ابتدا مانع فروش بلیت می‌شوند.

«هیچ موردی از تست مثبت مسافران در سامانه ثبت نشده است»

مدیرکل راه آهن فارس نیز با بیان اینکه در حال حاضر از ۵۰ درصد تردد راه‌های فارس استفاده می‌شود و نسبت به قبل تغییر چندانی نداشته است، گفت: «افسانه» می‌گوید: تمام پروتکل‌های بهداشتی در بخش‌های مختلف رعایت می‌شود و هر کویبه ظرفیت ۴ نفری توان می‌شود، به نقل از مسافرانی می‌کنند و هیچ مشکلی در زمینه فرسایش ریلی نداریم.

مهراد انصاری با بیان اینکه از طریق یک ملی و سامانه مارکک شرایط مسافران استعلام می‌شود، افزود: تاکنون هیچ موردی از مسافران که تست مثبت باشد در سامانه ثبت نشده است، به دلیل اینست که سامانه‌های صورت در سامانه تست مسافران است و مثبت باشند برای جابجایی از طریق ناوگان ریلی اقدام می‌کنند. وی با بیان اینکه در حال حاضر در حرکت قطار شیراز به تهران هر روز حرکت دارد که یک روز قطار شیراز به تهران هر روز حرکت دارد.

یک حرکت و یک روز در میان حرکت دارد. به گزارش «فصلانه»: در بی‌اعمال محدودیت‌های کروناوی در سطح کشور از چند روز گذشته جابجایی مسافران و مراجعه به اداره‌ها تنها با ارائه کارت ملی است؛ امکان پذیر است که در صورتی که با ثبت کارت ملی تست کروناوی فرد در سامانه وزارت بهداشت مثبت شده باشد، از جابجایی مسافر و پذیرش در اداره‌ها مانع می‌شود.

بیش از ۱۰۰ مسکن برای مددجویان بهیستی با همت بسیج سازندگی فارس ساخته شد

۲۲ مسکن نیز در هفته بسیج افتتاح شد. کارگر درباره هزینه‌ها این طرح‌ها نیز بیان کرد: ۲۰ میلیارد تومان سهم بسیج سازندگی بوده است اما در کل اگر بنا باشد که پروژه‌ها ارزش‌گذاری شود بیش از ۱۲۰ تا ۱۴۰ میلیارد هزینه داشته که با کمک دستگاه‌های مشارکت‌کننده تأمین شده است.

مدیر فارس با اشاره به اینکه تاکنون مسکن هیچ مورد مثبتی از سوی شرکت‌های هواپیمایی مستقر در فرودگاه‌های استان»

خواجه خاطرنشان کرد که این اقدام با هماهنگی و همکاری کارکنان ارشد سازمان آتش‌نشانی فارس و در راستای ایجاد بستر درآمد پایدار و محل تولید برق، برنامه‌ریزی و دنبال شده است و برق تأمین شده در این نیروگاه‌ها خورشیدی به شکل تضمینی خریداری می‌شود.

تأمین و با اشاره به حمایت شرکت توزیع نیروی برق شیراز، از سرمایه‌گذاری شرکت‌های انرژی‌های تجدیدپذیر در کاهش گران‌های خانگه‌ای، کاهش تلفات برق و اصلاح ولتاژ شبکه و باهدفند رفع عامل، گفت: شرکت توزیع نیروی برق شیراز، با ایجاد بسترهای لازم از سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر استقبال می‌کند.

فارس

دریچه

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید اعلام کرد

اجرای طرح مستندنگاری حریم درجه یک تخت‌جمشید



مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید گفت: مستندنگاری و پایش اطلاعات مربوط به حریم درجه یک این میراث جهانی برای تهیه نقشه تفصیلی و توصیفی و مستندنگاری منطقه ایجاد شده است.

حمید فدایی در جمع خبرنگاران، گفت: برای مدیریت و حفاظت آثار ملی میراث جهانی تخت جمشید، نیازمند یک اطلاعاتی دقیق هستیم؛ برای تأمین این نیاز و ایجاد نهاد مناسب برای تأمین مدیریت و حفاظت بهتر و مطلوب‌تر منابع جهانی تخت جمشید، باید نقشه کاداستر منطقه تهیه شود. وی گفت: در یک سال گذشته، تهیه نقشه کاداستر برای محروم‌های اصلی میدان ملل به تخت جمشید و مسیر ارتباطی تخت جمشید به تخت رستم، به دلیل اهمیت ویژه گردشگری، در دستور کار و اولویت بار گرفته شد.

فدایی با بیان اینکه اثراتی تکمیل شده توسط پایگاه میراث جهانی تخت جمشید نیز جزو این طرح تهیه کاداستر بود، گفت: این اثراتی طی دهه‌های گذشته به تدریج تکمیل شده بود و اکنون استان تک برگ بخشی از این اثراتی نیز صادر شده است و با جامنای دقیق آنها روی نقشه کاداستر، زمینه مدیریت مطلوب‌تر فضای پیرامونی تخت جمشید و ارائه خدمات بهتر و مناسب‌تر به گردشگران فراهم خواهد شد. کاداسترهای مستول دفتر مستندنگاری و پایش پایگاه میراث جهانی تخت جمشید نیز گفت: برای ساماندهی این اطلاعات در قالب نرم افزار GIS و همچنین شناسایی و اقدام برای حفاظت در حرائم تخت جمشید، این دفتر طی یک برنامه ۳ ساله جمع‌آوری اطلاعاتی و تفصیلی از وضعیت موجود را در دستور کار قرار داد.

علی‌آقا خاطرنشان کرد که این اقدامات با هماهنگی دفتر کاداستر اداره ثبت اسناد و املاک استان فارس انجام شده و اکنون پشرفت خوبی دارد به طوری‌که تاکنون مساحتی بالغ بر ۶۱۸ هکتار از این اثراتی اجرایی شده است. در یادآور گفت: این اقدامات انجام و اطلاعات کسب شده برای سامانه کاداستر اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان موردنظر نیز قابل استفاده و بهره‌برداری است. این کارشناسی گفت: عملیات اجرایی تهیه نقشه ملل نقشه برداری با استفاده از سامانه توپوگرافی در کوتاه (پیدا) تا جمیع‌آوری اطلاعات از مالکین آن محدوده در حال انجام است.

پرداخت ۱۶ هزار فقره تسهیلات به مددجویان کمیته امداد فارس



بیش از ۱۶ هزار فقره تسهیلات به مددجویان کمیته امداد استان فارس پرداخت شد. مدیرکل کمیته امداد استان فارس گفت: در ۸ ماه گذشته ۱۶ هزار و ۳۶۱ فقره تسهیلات به مددجویان استان پرداخت شده است. محمد بزر افشان با اعلام اینکه این تسهیلات در سرفصل‌های مختلفی همچون مسکن، اشتغال، فرهنگی و حمایتی ارائه شده است، افزود: بیشترین میزان ارائه تسهیلات در سرفصل حمایتی با تعداد ۸ هزار و ۱۸۷ فقره و اعتبار ۲۷۲ میلیارد و ۸۵۹ میلیون ریال پرداخت شد. مدیرکل امداد استان فارس گفت: در این مدت هزار و ۹۰۸ فقره وام اشتغال‌زایی به مبلغ ۲۸۶ میلیارد و ۹۸۵ میلیون ریال و ۴ هزار و ۱۷۲ فقره تسهیلات مسکن به ارزش ۲۸۶ میلیارد و ۳۰۵ میلیون ریال به خانواده‌ها تحت حمایت و نهاد در استان و نمایان واجد شرایط پرداخت شده است. بزرافشان افزود: ۸۵ مورد تسهیلات در زمینه آموزش تکمیل و کار با اعتبار ۳ میلیارد و ۲۰ میلیون ریال و ۴۲۹ فقره در زمینه فرهنگی با اعتبار ۱۲ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال هزینه شد.

اطلاعه

قابل توجه مراجعین محترم ادارات ثبت اسناد و املاک تابعه فارس

با توجه به معصوبات ستاند کرنا و با هدف حفظ سلامت شهروندان و جلوگیری از سفرهای غیر ضروری، متقاضیان محترم می‌توانند تمامی درخواست‌های ثبت خود را از سامانه آدرس اینترنتی <https://sanad.sabfars.ir> ارسال تا پس از رسیدگی می‌تواند اقدام کرد. بدیهی است مراحل اقدام با ارسال پیامک به اطلاع خواهد رسید. لذا خواهشمندیم با توجه به رسیدگی برای خریداری در درخواست‌های ثبتی خود ادارات ثبتی استان، مراجعین محترم با مراجعه به سامانه اطلاع‌دوگزر در جهت حفظ سلامت خود کام‌دانشه و از حضور مستقیم در ادارات ثبت اسناد و املاک خودداری نمایند.



خواجه خاطرنشان کرد که این اقدام با هماهنگی و همکاری کارکنان ارشد سازمان آتش‌نشانی فارس و در راستای ایجاد بستر درآمد پایدار و محل تولید برق، برنامه‌ریزی و دنبال شده است و برق تأمین شده در این نیروگاه‌ها خورشیدی به شکل تضمینی خریداری می‌شود.

تأمین و با اشاره به حمایت شرکت توزیع نیروی برق شیراز، از سرمایه‌گذاری شرکت‌های انرژی‌های تجدیدپذیر در کاهش گران‌های خانگه‌ای، کاهش تلفات برق و اصلاح ولتاژ شبکه و باهدفند رفع عامل، گفت: شرکت توزیع نیروی برق شیراز، با ایجاد بسترهای لازم از سرمایه‌گذاری برای احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر استقبال می‌کند.